
Dame Na Ponta

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Vanzo Matteo (01/1977) 4 4 4 0 4 7 4 6 4 11 4 9 4 0 4 5 4 5 4 9

Babolin Alessandro (01/2079) 4 10 4 0 4 8 4 5 4 8 4 11 0 0 4 10 0 0 0 0

Gardin Leonardo (01/1149) 0 0 4 0 4 10 4 2 2 5 4 10 4 0 4 7 4 4 4 7

Ferrazzo Michele (01/617) 4 4 0 0 4 3 4 2 3 6 4 7 4 0 4 3 4 1 1 0

Concolato Claudio (01/761) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 7

Pan Yumin (01/1247) 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Peruzzo Alessandro (01/456) 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 2

Babolin Massimo (01/1627) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cauzzo Roberto (01/1151) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vanzo Consuelo (01/1150) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vanzo Matteo 01/1977 40 56 1,40

Babolin Alessandro 01/2079 28 52 1,86

Gardin Leonardo 01/1149 34 45 1,32

Ferrazzo Michele 01/617 32 26 0,81

Concolato Claudio 01/761 8 11 1,38

Pan Yumin 01/1247 8 4 0,50

Peruzzo Alessandro 01/456 8 2 0,25

Babolin Massimo 01/1627 0 0 0,00

Cauzzo Roberto 01/1151 0 0 0,00

Vanzo Consuelo 01/1150 2 0 0,00

Più Forte Ragazzi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Rinaldin Jonny Lee (01/239) 4 9 4 9 4 9 4 0 3 5 3 1 3 2 3 6 2 0 4 10

Spiridonescu Ciprian (01/698) 4 10 4 5 4 6 4 0 4 4 3 6 4 2 3 6 4 0 4 7

Guidolin Alessandro (01/022) 4 5 4 4 0 0 4 0 3 2 4 2 4 4 2 1 4 0 4 7

Tonin Mirco (01/238) 2 2 0 0 4 9 0 0 1 1 2 0 2 0 2 3 4 0 4 3

Perugini Daniele (01/426) 2 0 3 1 2 1 3 0 0 0 2 2 2 2 4 8 2 0 0 0

Peron Giancarlo (01/240) 0 0 1 0 2 3 1 0 4 3 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Peron Daniele (01/251) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Rinaldin Roberto (01/025) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stangherlin Davide (01/313) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zampieri Giuseppe (01/252) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rinaldin Jonny Lee 01/239 34 51 1,50

Spiridonescu Ciprian 01/698 38 46 1,21

Guidolin Alessandro 01/022 33 25 0,76

Tonin Mirco 01/238 21 18 0,86

Perugini Daniele 01/426 20 14 0,70

Peron Giancarlo 01/240 10 6 0,60

Peron Daniele 01/251 1 1 1,00

Rinaldin Roberto 01/025 0 0 0,00

Stangherlin Davide 01/313 0 0 0,00

Zampieri Giuseppe 01/252 3 0 0,00

Ooga Booga

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Daros Francesco (01/1962) 4 10 4 10 4 0 4 6 4 10 4 8 4 12 4 0 4 9 0 0

Rizzo Dominique Simon (01/1467) 1 1 3 4 4 0 4 9 4 8 0 0 4 11 0 0 4 11 4 9

Marangon  Fabio (01/979) 3 3 4 7 0 0 4 7 4 10 0 0 4 9 2 0 3 5 4 5

Passadore Alessio (01/1097) 4 7 4 11 4 0 4 11 0 0 4 10 0 0 4 0 0 0 0 0

Moro Matteo (01/1550) 4 5 0 0 4 0 0 0 4 5 4 10 4 6 2 0 1 3 0 0

Boldrin Andrea (01/1549) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4

Tagliapietra Martino (01/624) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 0 0 0 0 0

Baldon Brian (01/1551) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Garbin Fabio (01/1999) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ruvoletto Gabriele (01/1598) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Daros Francesco 01/1962 36 65 1,81

Rizzo Dominique Simon 01/1467 28 53 1,89

Marangon  Fabio 01/979 28 46 1,64

Passadore Alessio 01/1097 24 39 1,62

Moro Matteo 01/1550 23 29 1,26

Boldrin Andrea 01/1549 9 11 1,22

Tagliapietra Martino 01/624 8 8 1,00

Baldon Brian 01/1551 4 3 0,75

Garbin Fabio 01/1999 0 0 0,00

Ruvoletto Gabriele 01/1598 0 0 0,00



I Copaoche

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bettio Gianluca (01/308) 4 0 4 1 4 5 4 4 4 2 2 0 4 4 4 8 1 0 4 7

Turetta Cristiano (01/1317) 2 0 0 0 4 9 4 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 10 4 5

Rizzo Claudio (01/057) 2 0 4 5 4 5 4 3 4 7 4 0 4 4 4 1 3 1 0 0

Rocca Tiziano (01/543) 2 0 4 1 0 0 4 6 4 6 4 0 0 0 4 5 0 0 4 7

Fontolan Tonino (01/204) 1 0 2 4 2 1 0 0 2 2 2 0 4 0 0 0 4 7 4 4

Voltan Rolando (01/085) 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 0 4 2 4 9 4 3 0 0

Nicoletto Massimiliano (01/928) 3 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bettio Gianluca 01/308 35 31 0,89

Turetta Cristiano 01/1317 20 28 1,40

Rizzo Claudio 01/057 33 26 0,79

Rocca Tiziano 01/543 26 25 0,96

Fontolan Tonino 01/204 21 18 0,86

Voltan Rolando 01/085 20 14 0,70

Nicoletto Massimiliano 01/928 5 4 0,80

I Vangarwèn

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Agostini Mattia (01/461) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Agostini Simone (01/163) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Apollonio Marco (07/1352) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Casotto Samuele (01/406) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Conti Elio (01/1216) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dolcetti Claudio Giacomo (01/2157) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grifalconi Marco (01/1323) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marangon Luca (01/935) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pescarolo Markos (01/1068) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vigato Danilo (07/559) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanone Stefano (07/663) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostini Mattia 01/461 0 0 0,00

Agostini Simone 01/163 0 0 0,00

Apollonio Marco 07/1352 0 0 0,00

Casotto Samuele 01/406 0 0 0,00

Conti Elio 01/1216 0 0 0,00

Dolcetti Claudio Giacomo 01/2157 0 0 0,00

Grifalconi Marco 01/1323 0 0 0,00

Marangon Luca 01/935 0 0 0,00

Pescarolo Markos 01/1068 0 0 0,00

Vigato Danilo 07/559 0 0 0,00

Zanone Stefano 07/663 0 0 0,00

Red Bull

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bevilacqua Paolo Pietro (01/110) 4 9 4 12 4 5 4 10 2 0 4 7 4 12 4 6 1 3 0 0

Polonio Enrico (01/563) 4 3 4 7 4 5 2 1 2 0 4 3 4 10 4 6 4 7 2 0

Bortolami Enrico (01/171) 4 4 4 6 4 4 4 7 2 0 4 0 1 3 0 0 3 5 2 0

Cavinato Enrico (01/564) 0 0 0 0 0 0 4 10 4 0 0 0 0 0 4 6 4 8 4 0

Laronzana Alessandro (01/567) 0 0 4 4 0 0 2 4 2 0 4 2 3 5 4 5 1 3 4 0

Fraccaro Enrico (01/715) 4 6 0 0 4 6 0 0 4 0 0 0 4 8 0 0 3 1 4 0

Pesavento Andrea (01/716) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rampin Francesco (01/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bevilacqua Paolo Pietro 01/110 31 64 2,06

Polonio Enrico 01/563 34 42 1,24

Bortolami Enrico 01/171 28 29 1,04

Cavinato Enrico 01/564 20 24 1,20

Laronzana Alessandro 01/567 24 23 0,96

Fraccaro Enrico 01/715 23 21 0,91

Pesavento Andrea 01/716 0 0 0,00

Rampin Francesco 01/562 0 0 0,00


